<sup>9</sup> „Anno Domini M° CCCC° quarto, indicione XII, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii divina providencia pape noni anno XV, die X<sup>ma</sup> mensis Septembris [10 IX 1404], hora sexta vel quasi in sala superiori domus curie archiepiscopalis apud ecclesiam collegiatam Lanciensem honorabiles domini Sandiuogius decanus, Andreas archidiaconus, Pelka, Sasinus, Jacobus de Jezersko, Jacobus de Morakow, Petrus plebanus et Johannes Phanath canonici Lanciencis capitulariter congregati tunc in preemtorio termino Petro ad ponendum et Jacobo Kusz scoltetis ad recipiendum pecunias pro uno manso scultecie de Chranstowo assignato postquam idem Petrus ipsas pecunias, videlicet XII marcas, coram ipsis dominis possuisset in mensa, ipsi domini primo, secundo, tercio et ex superhundanti quarto, ymmo et sexto, requisiverunt dictum Jacobum, ut reciperet suam pecuniam pro porcione sua scoltecie predictae secundum ipsorum dominorum de capitulo diffinicionem alias factam ad Purificacionem in capitulo celebrato, quiquidem Jacobus in sua protervia induratus quamvis sic ut premittitur pluries monitus et requisitus eandem pecuniam recusavit accipere, dicens: „Nolo recipere pecunias pro patrimonio meo”, quas XII marcas prefati domini receptas in suo reposuerunt thezauro, demum anno sequenti M° CCCC° V° quarta die mensis Februarii [4 II 1405] in capitulo dictus Jacobus dictas XII marcas in latis grossis secundum diffinicionem premissam pro dicta porcione scoltecie sue ab ipsis dominis de capitulo recepit”.

<sup>10</sup> „Nota anno Domini M° CCCC° V° quarta die mensis Februarii in stuba curie archiepiscopalis apud ecclesiam collegiatam Lanciensem honorabiles domini de capitulo eiusdem ecclesie tunc ibidem capitulariter congregati honorabilem dominum Laurencium de Borzewiczsko coram ipsis personaliter constitutum ipsius rationabilibus petitionibus acclinati ad studium ire liberum dimiserunt, quod quamdiu in eodem suo studio realiter excusatus sit causa studii, ut non teneatur capitulo interesse”. Immatrykulacja Wawrzyńca w Krakowie wpisana w 1400 r. (*Metryka Uniwersytetu Krakowskiego z lat 1400–1508*, t. 1, wyd. A. Gąsiorowski, T. Jurek, I. Skierska, współpr. R. Grzesik, Kraków 2004, s. 44, nr 00/105), już w 1402 r. uzyskał bakalaureat (*Najstarsza księga promocji Wydziału Sztuk Uniwersytetu Krakowskiego z lat 1402–1541*, wyd. A. Gąsiorowski, T. Jurek, I. Skierska, Warszawa 2011, s. 194, nr 02/8), ale te partie wpisów wnoszone były sumarycznie *ex post*.